7] 6 TXIK TXAK Nord

Norabidea: Bayonne Place des Basques / Biarritz Gare de Biarritz v

Trabak (Abian)

Ligne 6 arrét ATURRI non desservi

©® Abiatzea < >ean < >6:30ak eta < >23:05ak artean

Ordutegia
C. Cial

O Ametzondo 6:30 6:50 7:10 7:28 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:32 9:53 10:12 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:15 12:43 13:00 13:18 13:33 13:53 14:13 14:36
Saint-Pierre-d'Irube 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

(@) At_urr! 6:32 6:52 7:12 7:30 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:34 9:55 10:14 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:17 12:45 13:02 13:20 13:35 13:55 14:15 14:38
Saint-Pierre-d'lrube

(@) Zaldlgka 6:33 6:53 7:13 7:31 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:35 9:56 10:15 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:18 12:46 13:03 13:21 13:36 13:56 14:16 14:39
Saint-Pierre-d'lrube

(@) H'_r'be,rr'a 6:34 6:54 7:14 7:32 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:36 9:57 10:16 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:19 12:47 13:04 13:22 13:37 13:57 14:17 14:40
Saint-Pierre-d'lrube

(@) Et_xerrutl 6:35 6:55 7:16 7:34 7:56 8:16 8:36 8:56 9:15 9:37 9:58 10:17 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:20 12:48 13:05 13:23 13:38 13:58 14:18 14:41
Saint-Pierre-d'lrube

(@) H?rre,txe 6:36 6:56 7:17 7:35 7:57 8:17 8:37 8:57 9:16 9:38 9:59 10:18 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:21 12:49 13:06 13:24 13:39 13:59 14:19 14:42
Saint-Pierre-d'lrube

(@) M?"9,°"" 6:36 6:56 7:17 7:36 7:58 8:17 8:37 8:57 9:17 9:39 10:00 10:18 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:21 12:49 13:06 13:24 13:39 13:59 14:19 14:42
Saint-Pierre-d'lrube

(@) ArOtz,aenea 6:38 6:58 7:19 7:38 8:00 8:19 8:39 8:59 9:18 9:40 10:01 10:20 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:23 12:51 13:08 13:26 13:41 14:01 14:21 14:44
Saint-Pierre-d'lrube

(@) U'Truz,puru 6:39 6:59 7:20 7:39 8:01 8:20 8:40 9:00 9:19 9:41 10:02 10:21 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:24 12:52 13:09 13:27 13:42 14:02 14:22 14:45
Saint-Pierre-d'lrube

(@) Er_a'k', 6:39 6:59 7:21 7:40 8:02 8:21 8:41 9:01 9:20 9:42 10:03 10:21 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:24 12:52 13:09 13:27 13:42 14:02 14:22 14:45
Saint-Pierre-d'lrube

(@) Pl_aza,Berr' 6:41 7:01 7:23 7:42 8:04 8:23 8:43 9:03 9:21 9:43 10:04 10:23 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:26 12:54 13:11 13:29 13:44 14:04 14:24 14:47
Saint-Pierre-d'lrube

O Zglala 6:43 7:03 7:26 7:45 8:07 8:25 8:45 9:05 9:23 9:45 10:06 10:25 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:28 12:56 13:13 13:31 13:46 14:06 14:26 14:49
Saint-Pierre-d'lrube

(@) BBelharra 6:43 7:03 7:27 7:46 8:08 8:26 8:46 9:06 9:24 9:46 10:07 10:25 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:28 12:56 13:13 13:31 13:46 14:06 14:26 14:49
ayonne
Chateau d'Eau

B 6:45 7:05 7:28 7:48 8:10 8:28 8:48 9:08 9:25 9:47 10:08 10:27 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:30 12:58 13:15 13:33 13:48 14:08 14:28 14:51
ayonne

6:45 7:05 7:29 7:49 8:11 8:29 8:49 9:09 9:26 9:48 10:09 10:27 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:30 12:58 13:15 13:33 13:48 14:08 14:28 14:51


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6622b49b130ef5.91823975.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6622b49b130ef5.91823975.html#

Maduré
Bayonne

Cam de Prats
Bayonne

Poydenot
Bayonne

Réduit Boufflers
Bayonne
Echauguette-

Museoak
Bayonne
Mairie de
Bayonne
Bayonne
Place des

Basques
Bayonne

Sous-Préfecture
Bayonne

Balishon
Bayonne

Sabalce
Bayonne

Nouvelle Poste
Bayonne

Canal
Anglet

Hausquette
Anglet

Bahinos
Anglet

Cinqg Cantons
Anglet

Larochefoucauld
Anglet

Aguilera - Mont
Orient

Biarritz

Europe
Biarritz

Cascais
Biarritz

Mousse - Iraty
Biarritz
Viaduc Gare de

Biarritz
Biarritz

6:47

6:48

6:50

6:51

6:52

7:07

7:08

7:12

7:13

7:14

7:16

7:17

7:18

7:20

7:31

7:31

7:32

7:34

7:36

7:38

7:39

7:41

7:42

7:43

7:45

7:46

7:47

7:49

7:51

7:53

7:57

7:58

7:59

8:01

8:02

8:03

8:05

8:06

8:07

8:09

8:21

8:23

8:24

8:27

8:28

8:31

8:33

8:35

8:38

8:38

8:39

8:41

8:43

8:45

8:46

8:41

8:42

8:43

8:45

8:46

8:47

8:49

9:01

9:03

9:04

8:50

8:52

8:56

8:57

8:59

9:01

9:02

9:03

9:05

9:06

9:07

9:09

9:11

9:17

9:21

9:23

9:24

9:27

9:29

9:32

9:33

9:34

9:36

9:37

9:38

9:40

9:41

9:42

9:44

9:46

9:48

9:51

9:51

9:52

9:54

9:56

9:58

9:59

9:49

9:51

9:54

9:55

9:56

10:10

10:12

10:15

10:16

10:17

10:19

10:20

10:21

10:23

10:24

10:25

10:27

10:29

10:31

10:34

10:34

10:35

10:37

10:39

10:41

10:42

10:29

10:30

10:33

10:34

10:35

10:47

10:48

10:51

10:52

10:53

10:55

10:56

10:57

10:59

11:00

11:01

11:03

11:05

11:07

11:10

11:10

11:11

11:13

11:15

11:17

11:18

11:07

11:08

11:11

11:12

11:13

11:27

11:28

11:31

11:32

11:33

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

11:43

11:45

11:47

11:50

11:50

11:51

11:53

11:55

11:57

11:58

11:47

11:48

11:51

11:52

11:53

12:07

12:08

12:11

12:12

12:13

12:15

12:16

12:17

12:19

12:20

12:21

12:23

12:25

12:27

12:30

12:30

12:31

12:33

12:35

12:37

12:38

12:32

12:33

12:36

12:37

12:38

13:00

13:01

13:04

13:05

13:06

13:08

13:09

13:11

13:14

13:15

13:16

13:18

13:20

13:22

13:25

13:25

13:26

13:28

13:30

13:32

13:33

13:17

13:18

13:21

13:22

13:23

13:35

13:36

13:39

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:49

13:50

13:51

13:53

13:55

13:57

14:00

14:00

14:01

14:03

14:05

14:07

14:08

13:50

13:51

13:54

13:55

13:56

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:21

14:22

14:23

14:25

14:27

14:29

14:32

14:32

14:33

14:35

14:37

14:39

14:40

14:30

14:31

14:33

14:34

14:35

14:53

14:54

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

15:02

15:04

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12

15:15

15:15

15:16

15:18

15:20

15:22

15:23



Gare de Biarritz = B N N P N N N N -

N N N N
Biarritz
Place des
Basques 6:54 = = = = = = 9:19 = 9:58 = 10:37 = 11:15 = 11:55 = 12:40 = 13:25 - 13:58 = 14:37
Bayonne = N N N N N N N s .

@ Igoera bakarrik

@ Jaitsiera bakarrik



